
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 
 

23 травня 2024 р.                                  Дунаївці                                             № 11 
 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                         Катерина СІРА 
 

Присутні члени виконавчого комітету: Антал В.І., Біла С.М., Боднар І.М., 

Видилюк В.Д., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., Городецький В.В., Гребенюк Н.М., 

Дзензюр С.А., Козярук О.В., Кушлак А.А., Кравченко Т.О., Лукова Л.О., 

Лясота Т.А., Мельник О.П., Мосьонд Н.В., Підлапушна Т.М., Поліщук Ф.П., 

Полянська Н.П., Огороднік В.Ю., Чернявська Е.В., Юрейко О.О. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Бабійчук Д.І., Григор’єв О.В., 

Кметюк І.Л., Марищак В.В., Мельник В.В., Середа В.М., Солярик Н.О., 

Сливко Г.М., Ткачук Т.В., Олійник Н.В., Чекман В.К. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
1. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Міський 

культурно-мистецький, просвітницький центр» за 2023 рік. 
2. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» за 2023 рік. 
3. Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за 2023 рік. 
4. Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради «Історико-
краєзнавчий музей» за 2023 рік. 
5. Про передачу засобів для здійснення заходів, пов’язаних з виконанням 

бойових завдань для захисту держави. 
6. Про затвердження вартості 1 норми часу на роботи та послуги, що 

виконуються комунальним підприємством міської ради «Інвентарбюро». 
7. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Інвентарбюро». 
8. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Лісовик». 
9. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини». 
10. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна розташованого на 

території Дунаєвецької міської територіальної громади для подальшого 



набуття права комунальної власності. 
11. Про затвердження Акта виявлення безхазяйного нерухомого майна. 
12. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про можливість 

передачі батькові, Московчуку Артему Володимировичу, 01.09.1991 р.н., 
дитини Московчука Ємільєна Артемовича, 27.03.2020 р.н.». 
13. Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 
14. Про припинення опіки над дитиною, позбавленої батьківського 

піклування. 
15. Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 
16. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна. 
17. Про тимчасове влаштування малолітньої Анастюк Іванни Сергіївни, 

07.07.2015 р.н. в сім’ю патронатного вихователя Михайла Зіньковського. 
18. Про надання Филимоненко Євгену Ігоровичу, 12.10.2010 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 
19. Про надання Кирковському Миколі Миколайовичу, 13.05.2005 р.н., 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії російської федерації. 
20. Про взяття на квартирний облік. 
21. Про видалення зелених насаджень. 
22. Про розгляд заяви Міхаськова Івана Йосиповича. 
23. Про видачу дубліката свідоцтва про право власності. 
24. Про присвоєння адреси. 
25. Про присвоєння адреси. 
26. Про присвоєння адреси. 
27. Про присвоєння адреси. 
28. Про виділення допомоги на поховання 
29. Різне. 
 
Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 
Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 
Голосували: 
            «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 
 
 

1. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Міський культурно-мистецький, просвітницький центр» за 2023 рік. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Давиденко Н.В. 
Заяць В.В.: Крім основної діяльності, чим ще займаються Ваші клубні 

установи? 
Давиденко Н.В. : В більшості клубні заклади долучаються до волонтерства 
(плетуть сітки, тощо), а також займаються благоустроєм територій спільно із 

старостами сіл. 
Заяць В.В.: Чи проводяться поточні ремонти в сільських клубах, чи 

здійснюється моніторинг їх роботи ? 



Давиденко Н.В.: Звітують вони 1 раз в тиждень (четвер), а також за 

підсумками місяця проводяться підсумкові наради. За потруби здійснюються 

моніторингові візити для перевірки та огляду ремонтів. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Міський культурно-мистецький, просвітницький 

центр» за 2023 рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

2. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» за 2023 рік. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Сидорович О.А. 
Сіра К.В.: Чи закінчено роботу по списанню російськомовної літератури? 
Сидорович О.А.: Списання проводиться згідно плановий описів по 

актуальності книг, зношеності та протоколу російських авторів. 
Заяць В.В.: Як тривають ремонтні роботи приміщення ? 
Сидорович О.А.: На даний час проводяться роботи по проект «Антіл», також 

ще реалізовується проект «Шлях стійкості». Тривають поточні ремонти кімнат 

у приміщення бібліотеки. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» 

за 2023 рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

3. Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за 2023 рік 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Самборська Л.П. 
Боднар І.М.: Чи плануєте збільшити контингент школи, та чи можливо 

відкрити філіали у селах? 
Самборська Л.П. : Ні, наразі дане питання не розглядаємо через відсутність 

викладачів та й відсутній приміщень та інструменту. 
Заяць В.В.: Скільки викладачів мобілізовано, як вирішено проблему із 

взаємозаміною, та чи вдалось забронювати працівників? 
Самборська Л.П.: Мобілізовано директора та 2 викладачів. На даний час 

вийшли із ситуації – знайшли заміну даним викладачам, діти й далі звично 

навчаються. Заброньований 1 працівник. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального закладу 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за 2023 рік» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 



4. Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Історико-краєзнавчий музей» за 2023 рік. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Грідіна А.А. 
Заяць В.В.: Що нового Ви плануєте запроваджувати у Вашій роботі Чи є 

домовленість по оформленні «Муралу» на приміщенні? 
Грідіна А.А.: Є певні напрацювання та ідеї, залучили до пропозицій 

архітектора із Харькова. 
Заяць В.В.: Чи є у Вас співпраця із музеями інших громад по обміну досвідом 

та експонатами? 
Грідіна А.А.: Так, звичайно. Налагоджено співпрацю із музеями Деражні, 

Городка… 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального закладу 

Дунаєвецької міської ради «Історико-краєзнавчий музей» за 2023 рік» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

5. Про передачу засобів для здійснення заходів, пов’язаних з виконанням 

бойових завдань для захисту держави. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про передачу засобів для здійснення заходів, 

пов’язаних з виконанням бойових завдань для захисту держави» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

6. Про затвердження вартості 1 норми часу на роботи та послуги, що 

виконуються комунальним підприємством міської ради «Інвентарбюро». 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Пантілімонов Я.А. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження вартості 1 норми часу на 

роботи та послуги, що виконуються комунальним підприємством міської ради 

«Інвентарбюро»» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

7. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Інвентарбюро». 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Пантілімонов Я.А. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звіту про виконання фінансового 

плану комунального підприємства міської ради «Інвентарбюро»» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 
Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 



 
 

8. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Лісовик». 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Ясінський П.А. 
Галатин Г.М.: Чи можна надати інформацію старостам які лісові насадження 

у комунальній власності, а які у державній. 
Ясінський П.А.: Лісополоси не є елементами землеустрою, однак на даний час 

вирішується їх передача на баланс підприємства. За інформацією стосовно 

лісових масивів зверніться до підприємства, дана інформація не є закритою. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звіту про виконання фінансового 

плану комунального підприємства міської ради «Лісовик»» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

9. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини». 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Ференчук В.В. 
Антал В.І.: Чи розібрались Ви із боргами. Чому затягуєте із переглядом 

тарифів? 
Ференчук В.В.: Так, по боргах розібрались. Норми для перегляду тарифів 

подано до управління містобудування, архітектури та ЖКГ міської ради. 
Заяць В.В.: Який борг перед підприємством, скільки судових наказів подано 

за місяць? 
Ференчук В.В.: Борг становить 1700 тис.грн. За квітень судових наказів було 

48, в травні – 30. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звіту про виконання фінансового 

плану комунального підприємства міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини»» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

10. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна розташованого на 

території Дунаєвецької міської територіальної громади для подальшого 

набуття права комунальної власності. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на облік безхазяйного нерухомого 

майна розташованого на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади для подальшого набуття права комунальної власності» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 



11. Про затвердження Акта виявлення безхазяйного нерухомого майна. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження Акта виявлення 

безхазяйного нерухомого майна» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

12. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

можливість передачі батькові, Московчуку Артему Володимировичу, 

01.09.1991 р.н., дитини Московчука Ємільєна Артемовича, 27.03.2020 

р.н.». 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування «Про можливість передачі батькові, Московчуку Артему 

Володимировичу, 01.09.1991 р.н., дитини Московчука Ємільєна Артемовича, 

27.03.2020 р.н.»» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

13. Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про втрату статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

14. Про припинення опіки над дитиною, позбавленої батьківського 

піклування. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про припинення опіки над дитиною, 

позбавленої батьківського піклування» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

15. Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про втрату статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

16. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

17. Про тимчасове влаштування малолітньої Анастюк Іванни Сергіївни, 

07.07.2015 р.н. в сім’ю патронатного вихователя Михайла Зіньковського. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про тимчасове влаштування малолітньої 

Анастюк Іванни Сергіївни, 07.07.2015 р.н. в сім’ю патронатного вихователя 

Михайла Зіньковського» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

18. Про надання Филимоненко Євгену Ігоровичу, 12.10.2010 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Филимоненко Євгену Ігоровичу, 

12.10.2010 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 
 

19. Про надання Кирковському Миколі Миколайовичу, 13.05.2005 р.н., 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії російської федерації. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Кирковському Миколі 

Миколайовичу, 13.05.2005 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок 



воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

20. Про взяття на квартирний облік. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 
Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

21. Про видалення зелених насаджень. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

22. Про розгляд заяви Міхаськова Івана Йосиповича. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви Міхаськова Івана 

Йосиповича» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

23. Про видачу дубліката свідоцтва про право власності. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видачу дубліката свідоцтва про право 

власності» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

24. Про присвоєння адреси. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 
 



25. Про присвоєння адреси. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

26. Про присвоєння адреси. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

27. Про присвоєння адреси. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

28. Про виділення допомоги на поховання. 
СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виділення допомоги на поховання» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 
 

29. Різне 
ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Міський культурно-мистецький, просвітницький центр» за 2023 

рік 

№171 

2.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» за 2023 рік 
№172 

3.  Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за 2023 рік 
№173 

4.  Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Історико-краєзнавчий музей» за 2023 рік 
№174 



5.  Про передачу засобів для здійснення заходів, пов’язаних з 

виконанням бойових завдань для захисту держави 
№175 

6.  Про затвердження вартості 1 норми часу на роботи та послуги, що 

виконуються комунальним підприємством міської ради 

«Інвентарбюро» 

№176 

7.  Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Інвентарбюро» 
№177 

8.  Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Лісовик» 
№178 

9.  Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» 
№179 

10.  Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна 

розташованого на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади для подальшого набуття права комунальної власності 

№180 

11.  Про затвердження Акта виявлення безхазяйного нерухомого майна №181 

12.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

можливість передачі батькові, Московчуку Артему 

Володимировичу, 01.09.1991 р.н., дитини Московчука Ємільєна 

Артемовича, 27.03.2020 р.н.» 

№182 

13.  Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування №183 

14.  Про припинення опіки над дитиною, позбавленої батьківського 

піклування 
№184 

15.  Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування №185 

16.  Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого 

майна 
№ 186 

17.  Про тимчасове влаштування малолітньої Анастюк Іванни 

Сергіївни, 07.07.2015 р.н. в сім’ю патронатного вихователя 

Михайла Зіньковського 

№ 187 

18.  Про надання Филимоненко Євгену Ігоровичу, 12.10.2010 р.н., 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації 

№ 188 

19.  Про надання Кирковському Миколі Миколайовичу, 13.05.2005 

р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації 

№ 189 

20.  Про взяття на квартирний облік № 190 

21.  Про видалення зелених насаджень № 191 

22.  Про розгляд заяви Міхаськова Івана Йосиповича № 192 

23.  Про видачу дубліката свідоцтва про право власності № 193 

24.  Про присвоєння адреси № 194 

25.  Про присвоєння адреси № 195 

26.  Про присвоєння адреси № 196 



27.  Про присвоєння адреси № 197 

28.  Про виділення допомоги на поховання № 198 

29.  Різне  
 
 
 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                       Веліна ЗАЯЦЬ 
 
 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   
виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 


